Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО  КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ  И  ТАРИФАМ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

19.03.2021    01/06-151  №

19.03.2021  №  01/06-151

Шупашкар хули

Об утверждении производственной

программы Общества с

ограниченной ответственностью

«Полигон», осуществляющего

захоронение твердых коммунальных

отходов на 2021 год

г. Чебоксары

В целях реализации Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации

от 16 мая 2016 г. № 424 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и

корректировки инвестиционных и производственных программ в области обращения с

твердыми коммунальными отходами, в том числе порядка определения плановых и

фактических значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания,

захоронения твердых коммунальных отходов, а также осуществления контроля за

реализацией инвестиционных и производственных программ», постановления Кабинета

Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной

службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить производственную программу Общества с ограниченной

ответственностью «Полигон», осуществляющего  захоронение твердых коммунальных

отходов, на 2021 год согласно приложению к настоящему приказу.

2.   Настоящий приказ опубликовать в республиканской газете «Вести Чувашии».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике

и тарифам Евлампиеву Н.Н.

Руководитель                                                                                                      Н.В. Колебанова

Приложение

к приказу Государственной службы

Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам от

19.03.2021  №  01/06 – 151

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПОЛИГОН»,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ЗАХОРОНЕНИЕ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

1. Паспорт производственной программы

Наименование регулируемой

организации
Общество с ограниченной ответственностью «Полигон»

Местонахождение организации,

контакты ответственных лиц

429350, Чувашская Республика, Батыревский  район,

улица Ленина, дом № 20, тел. 8 (83532) 62-7-02

Наименование уполномоченного

органа, утвердившего

производственную программу

Государственная служба Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам

Местонахождение

уполномоченного органа,

контакты ответственных лиц

428004, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пл.

Республики, д. 2, тел. 8 (8352) 56-50-66

Период реализации

производственной программы

Со дня вступления в силу постановления

Государственной службы Чувашской Республики по

конкурентной политике и тарифам от 19 марта 2021 г.

№ 4-3/в по 31 декабря 2021 г.

2. Перечень мероприятий производственной программы

№

п/

п

Наименование мероприятия Финансовые потребности из расчета на год, тыс. руб.

2021 г.

мероприятия не запланированы

3. Планируемый объем размещаемых твердых коммунальных отходов

№

п/

п

Наименование показателей Ед. измерения

Величина показателя из

расчета на год

2021 г.

1.
Планируемый объем размещаемых

твердых коммунальных отходов
тыс. тонн 13,539

4. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации

производственной программы

№

п/
Наименование показателей Ед. измерения

Величина показателя из

расчета на год

п 2021 г.

1.

Объем финансовых потребностей,

необходимых для реализации

производственной программы

тыс. руб. 11336,364

5. График реализации мероприятий производственной программы

№

п/п
Наименование мероприятий

График реализации мероприятия

1 Текущая эксплуатация объектов ежедневно

2 Текущий  ремонт объектов
не запланировано

3 Капитальный ремонт объектов

6. Плановые и фактические значения показателей эффективности объектов

п/п Наименование показателя
Единица

измерения

План

2021 г.

1 Доля проб подземных вод, почвы и

воздуха, отобранных по результатам

производственного экологического

контроля, не соответствующих

установленным требованиям, в общем

объеме таких проб

% 0,00

2 Количество возгораний отходов в

расчете на единицу площади объекта,

используемого для захоронения твердых

коммунальных отходов

шт./га
0,00